SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS

PORTARIA Nº 021/2020-ICE/UNIFESSPA

Homologa resultado final de
Avaliação de Estágio Probatório de
Servidor (a) do ICE/Unifesspa.

A DIRETORA ADJUNTA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS-ICE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ, Profª. Drª. Maria Liduína das Chagas, no uso de
suas atribuições legais, que lhe conferem a Portaria Nº 0403/2020, do Magnífico Reitor
da UNIFESSPA,

RESOLVE:

             Art. 1º - HOMOLOGAR, o resultado final da Avaliação de Estágio Probatório do
servidor ADRIANE DAMASCENO VIEIRA DE SOUZA, SIAPE nº 2395775, referente ao
processo nº 23479.004963/2018-07, ocupante de cargo efetivo de Professora do
Magistério Superior, do quadro de pessoal da Unifesspa, lotada neste Instituto,
Faculdade de Química, referente ao 3º ciclo avaliativo, período 25 de janeiro de 2019 a
25 de novembro de 2019. Comissão de avaliação: Professores Doutores: Wagner Soares
de Alencar (Chefe imediato), Joana Luiza Pires Siqueira (Membro), Marilene Nunes
Oliveira (Membro), Portaria Nº 005/2020-ICE/UNIFESSPA, de 27 de janeiro de 2020.

RESULTADO:

SERVIDOR(A) AVALIADO(A)

LOTAÇÃO

RESULTADO NOTA CONCEITO

ADRIANE DAMASCENO VIEIRA

DE SOUZA

ICE APROVADA 9,78 EXCELENTE

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Marabá (PA), 12 de março de 2020.

Profª. Drª. Maria Liduína das Chagas
Diretora Adjunta do Instituto de Ciências Exatas – ICE

Portaria Nº 0403/2020 – GR/Unifesspa